ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO, faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, conforme segue:

Recurso nº 01: Candidato(a) de inscrição nº 1036745

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. O candidato alega em seu recurso que o candidato de

inscrição 1043255 cometeu mais faltas na prova prática do que as pontuadas pelo avaliador. No

entanto, a prova foi avaliada de acordo com os critérios do item 7.4.9 do edital, sendo que a nota do

candidato condiz com as marcações na ficha de avaliação em anexo.

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 20 de julho de 2018.

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

ANEXO ÚNICO